

Jørn Bækdal Holding ApS
Vejlbovej 37, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 57 93 92

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Jørn Bækdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Bækdal Holding ApS Vejlbovej 37, st. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 57 93 92
	Stiftet: 22. april 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 23. regnskabsår
Direktion	Jørn Bækdal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et overskud på 47 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 1.003 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 10.909 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.063	-14.280
Resultat før finansielle poster	-19.063	-14.280
Andre finansielle indtægter	557.890	1.280.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-470.337	0
Resultat før skat	68.490	1.266.470
3 Skat af årets resultat	-21.862	-263.560
Årets resultat	46.628	1.002.910
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.002.910
Disponeret fra overført resultat	-1.253.372	0
Disponeret i alt	46.628	1.002.910
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	700.000

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>52.091</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.091</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.576.533</u>	<u>11.628.023</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.576.533</u>	<u>11.628.023</u>
Likvide beholdninger	<u>308.372</u>	<u>799.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.936.996</u>	<u>12.427.657</u>
Aktiver i alt	<u>10.936.996</u>	<u>12.427.657</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.784.255	12.037.627
Egenkapital i alt	10.909.255	12.162.627
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.545	18.545
Selskabsskat	4.196	241.485
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.741	265.030
Gældsforpligtelser i alt	27.741	265.030
Passiver i alt	10.936.996	12.427.657

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	11.034.717	11.159.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.002.910	1.002.910
Egenkapital 1. juli 2024	<u>125.000</u>	<u>12.037.627</u>	<u>12.162.627</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.253.372	-1.253.372
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.300.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.784.255</u>	<u>10.909.255</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>470.337</u>	<u>0</u>
	<u>470.337</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.666	263.560
Ej lempelse, udenlandsk udbytteskat	<u>4.196</u>	<u>0</u>
	<u>21.862</u>	<u>263.560</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>10.576.533</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-458.506</u>
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		